
UCHWAŁA NR XXXVIII/237/2017
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVII/225/2017 Rady Gminy Rzeczyca
z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c) i art. 58 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz  art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. 
poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537)  Rada Gminy 
Rzeczyca uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/225/2017 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 29 września 2017r.  
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw 
Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie Rzeczyca – etap V”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kosiacki

Id: 887FEDAE-3D09-4372-922E-5D97FCD8DE52. Podpisany Strona 1




